Ilud etiam praeterire nolumus, guodsi rex, héredes ac
successores sui antedicti, nos, heredes vel successores nostros
in adjutorium sibi per nos praestandum ad partes alienas
extra Boemiam vel Poloniam evocaverint, subvenientiam nobis
debitam, ne servitiis nimils aut intolerabilibus praegravemur,
facere teneantur.

In guorum omnium etc.

Datum et actum Wratislaviae a. D. 1329, VL Idus Mail.

(A. K. — Pulkava. — Ludewig V. 680. — Balb. VIII
p. 225. — Sommersberg Se. I. 892, — Emler III. 1558. —
Griinh. II. 19.)

88. Civitatis Gorlicensis regno Boemiae incorpo­
ratio, privilegiis ei simul confirmatis.

1329, 19. Maii.

Johannes D. gr. B. et P. rex ac L. comes, omnibus
guibus praesentes exhibitae fuerint, in perpetuum.

Ab eo, per guem reges regnant et imperant, principatus
regum et principum emanavit auctoritas, ut virga aegultatis
et disciplinae subditos sibi regant populos, baculogue cor­
rectionis et justitiae barbaras subigant et corrigant nationes.
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Sane agniafideles nostri dilecti cives Gorliczenses coronae et
mensae regni nostri Bohemiae stabiliter affigi ac insepara­
biliter uniri, ut e0 placibilius tantogue vehementius per nos.
heredes et successores nostros, Boemiae reges, in sua causa
foveantur et ubilibet in suis continuisgue proficiant sub nostri
regiminis umbraculo incrementis, desiderant: nos ipsorum grato
in hac parte benignitatis occurrere volentes desiderio, cives
eosdem ac ciuitatem Gorlicz cum omnibus suis pertinentiis,
dominio,proventibus, redditibus, censibus, utilitatibus et guaestu
aduocaciae ibidem nobis, heredibus et successoribus nostris
regibus ac ipsi regno nostro Bohemiae perpetuis inantea
temporibus incorporandos duximus et indissolubiliter uniendos.

Promittentes nostro, heredum et successorum nostrorum
praedictorum nomine, cives ipsos, ciuitatem et proventus aduo­
catiae ibidem a Corona regni nostri antedicti nullo unguam
tempore alienare, venditione videlicet, obligatione, permutatione,
infeudatione, donatione vel alio guovis modo, sed ipsos et eam
nobis, heredibus et successoribus nostris omnimodereseruare,
volentes ac firmiter statuentes, ut cives civitatis ejusdem eis
Iuribus, guibus freti sunt hactenus, Magdeburgensibus videlicet,
prout ipsis a marchionibus Brandenburgensibus est. concessum,
in suis utantur de cetero judicii guaestionibus, contractibus
atgue causis.

Concedimus etiam civibus praedictis gratiose usum ligno­
rum de merica nostra provinciali pro aedificiorum necessariis
succidere, si forte, guod absit, civitatem dictam in parte vel
in toto sibi contigerit incendio desolari.

Et guod de bonis suis, guae propriis ad civitatem excolunt
araturis, taxaciones solvant in civitate solitas et collectas, nec
de ipsis ad solucionem collectae gualis, guae volgariter berna
dicitur, nobis aut alteri nostro nomine de cetero teneantur.

Admittentes, guod, si cives ipsi bona aligua a nobis, here­
dibus vel successoribus nostris supradictis in feudum recipienda
et a praedecessoribus nostris recipi consueta emptionis titulo
comparaverint citra marcas decem, aduocatus ibidem, gui pro
tempore tuerit, nobis absentibus infeudare possit €60Ssusgue
ad nostram praesentiam de eisdem.
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Recognoscimus nichilominus, guod, si cives lam dicti
procurante seu mandante aduocato ipso hostes ciuitatis aut
nostros inseguendo aut etiam invadendo dampnificati raciona­
biliter fuerint, ipsa sua dampna eis tenebimur resarcire.

S91guis vero feudalium districtus Gorlitzensis bona sua,
guae possidet, guocungue titulo vendere seu alienare decreuerit,
per aduocatum praefatum licenciam recedendi de eisdem sibi
dari simpliciter Inhibemus, guousgue per viam amoris, aeguitatis
vel iusticiae cum suis omnibus componat creditoribus, guibus
scienter praesens debitorie fuerat obligatus.

Et ne gulis, cuiuscungue conditionis, status vel praeemi­
nenciae fuerit, tabernas unam vel plures infra distantiam miliaris
unius a ciuitate ipsa de novo praesumat omnimodo instaurare,
vel tutelam Judaeorum Gorlitzensium, guos ciuibus saepedictis
gubernandos, regendos et ab injuriis guibuslibet perpetuo
defensandos nostro, heredum et successorum nostrorum prae­
pictorum nomine et vice committimus curam, sibi ausu temerario
vendicare.

Im guorum omniům testimonium et cautelam ampliorem
praesentes literas fieri et sigilli nostri majoris patrocinio
fecimus roborari.

Datum et actum Gorlicz a. D. 1329, XIV. Kal. Junii.
(E copta Rudolfi episcopi ddo. Godow 25. Nov, 1424 in

archivo otv. Gorliczensts asservata typis exe. Tschoppe et
Stenzel. — Kohler I. 148.)

89. Vitko episcopus Misnensis contestat divisionem
bonorum inter fratres suos dom. Henricum et Thymonem
de Kolditz.

1330, 5. Febr. (Mogelin.)
(Arch. S. Wenc.)

90. Ulricus comes de Leuchtenberg declarat se esse
vasallum Joannis regis in medietate castri Peczenstein.

1330, 9. Febr.
List Oldřicha lantgrabi z Laytmberka, že od krále Jana na

zámek Peczenstein léno přijal. 1330,

(A. K. — Emler III. 1618.)
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91. Foedus Joannis regis cum ducibus Austriae.
1330, 9. Maii.